AVISO [)1:] L]CITAÇAO

ESTAI)O DO (:lCARA -- Prol-'l.:l'l'URA ),'lLTNICll'AL J)E TIANGUA -- SI.:(:l.il.:T/\RIA
DE INFRALSTliUTURA - AVISO DO I'lil:GÃO PliESENCIAL N" I'Po1/2o21SE-

INFRA. A Prcféitura Municipal dc Tianguá comtJnica aos interessados que estará rcccbcnclo
até às 08h30min do dia 06 c]e ju]ho (]c 2021, na saía de reuniões da Comissão (]e Licitação, sito
h Av. Moisés X'moita n" 785 -- Bairro Nenê Plácido -- Tíanguá-CE, a proposta dc l)ruços e
documentação dc hat)ilitação para o I'regão Pi'cscncial n" PPO1/2021-SF:INFluA, cujo objcto é
o RI.(;liTRO DE I'REÇOS PARA fUTLTRAS 1. ENYENTUAIS AQUISlçOI.S l)l
(:ARliADAS DE PiCAKKA PAriA ATENDER AS NECESSll)AI)ES DA SECRETAliIA
DE INlrRAESTRUTI.IRA DO }lUNICIPIO l)E TIANGUA/CE. O edital])oderá scr ol)tido
.junto ao I'regociro, no endereço supracitado, nos (lias úteis, das 08:CIOh às 17:001t c no site
licitacoes.tcc.cc.gov.br. Tianguá-CE, 22 dc junho dc 2021. Dci(l .Junior (lo Nascinlciito
Pregoeiro do Município de Tianguá

I'íanguá-CE, 22 de junho de 20:

tA \««~k Jk««-À
'ci(l .JKhior do Nascimento

Pregoeiro (]o Nltlnicípio de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.oov.br
CNPJ: 07.735.178r0001 20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-228B

⑤ Prefeitura de r

angua

CERTIDÃO DE PUBLIC.4çÃO
DO A\'lSo 1)E l.ICITAÇAO

(:l:RTllflCO, para os devidos fins, especialmente cm atendimento ao l)imposto na Lei Fe(letal
Ro 8.666/93 e suas alterações posteriores, quc o AVISO 1)0 1'REGAO PRESENCIAL. No
PPl11/2(121-SEINFRA, club tem como ob.loto o lilCGISTRO DE PRr(1:os I'ARA FUTURAS
E ENVICNTUAIS AQUiSiÇÕKS DE (:ARILXDAS l)E PIÇARRA I'AR/\ ATENDER AS
NECESSIDAI)ES ])A SECRETARIA l)E INFRAESTRt;TI,alia 1)0 \'ll.ÍNICIP10 DI

I'IANGUA/CIE, foi l)ut)ligado através de afixação no flattelógrafo desta Ptcfcitura (Oua(tro dc
Avisos c Publicações), na data de 22 de junho dc 202

[ianguá-CE, 22 (]e junho de 2021

ddu..,~,& p..,«"Ã
[)cid .]bnior do Nascinlcnto

Pregoeiro do NÍunicípio de Tianguá

Av. bHoises Moita. 785 - Nenê Plácido CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará WWWJIB!!auê:çg
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288

iov.br

-&

/3n\opa

a)

d u.
UJ

DIA RIO OI'lC IAL DO EST.\t)O ANO XllIN'14(l Fole'l'ALLZA, 23 DE JUNHO DE 2021

'aç t'atrinlo} ta{ da BSP/{R }NCOl<t' ORA Ç' ÕES {.TI)A

l)emonstraçõcs das l\lutaçõcs do }'atrimânio LÍ(luid
feios GlndaiS 3t d«lfzrml)ro dc 21)2í) c 2019 fEm milha

tist trai
Pi+rticip. (li

qliotislas nãi
it rola d o rc

R.

l)irc-torta l.:\ccut

$*'. """ :s q ê.

1:=1==1:: ⑩
/

L 7ã.761

78,7 f) l

/\ltlcllo Vinil a Studiirt (

l)irc'tor }'rcstlcntc
dc Xlcclcifos Sa

Sala

Luc
Saldo
m 31

Rct
Sti Id{)

:+ n tci
:lç (lc.

}ij ust;

ilc j;

l,u c ros
dos

(11.112 )

Í8.874)

2 .8(}$
ÍI. 184)
36,282

letal
126.957

3 5491
12)

Í 8.8741

f 1. 184 )

IJ.+16 14(}.371
.q74 g.42=

( 13 .31R )

Total

(:opta {lo r
N'laíccln l .ui/. N.l.icit-l dt

CK(' - CF./o23926/o
mlln

110 cn

21.18+ 1J5.+8{)
(8.874}

23:181 1 2{!:$Q{)
12 . 83{

!3:227} .H:AIU

Rclató

;1'

(in /\d
;pl
;iÇÍlo dos

(
Jis

Snldfls cm J tlc d tlt' 2112i 78.761 P

1.:stadf} do (
I'repostas di
poda dc árvo
prol

tlo c
laca

042, das 08

at:i - Prrfcitura Nlunicipnldc lircjo Santo -- Secretaria dc Inlracstrutura. Obt'a
Preços - l-imitação: Concorrência I'út)lic;i N'. CP-03.04.4/2U2 t-SEIXFR.\. Obicto:
s, pintura de meio-nio, c oleta c transporte dc resíduos sólidos de demolição c cnnstruç

)grama físico-l'inancciro. A C'tlmlssão Pemlancntc dc l.icitaçãtl
litmc' para abertura, analise e .iulgamcnto dos envelopes dc propostas tJc preços. que ocu

{ua .rosé N,latiam Sitmpaio, N". 234, ('entro, Rrqjo Santo, Ccani. Maiores infbnnaçõ
í)Om às 12h:0Um. }:ritos (;corre Sabes licniardü .- I'residente d:t (:PI,/Pl\113S.

'l) :] ll

idcj

l\l u l
prc

:ÇI

( libra .\hcrlui
idii em scrv

partir Jas 14
tlo l\)nc (88:

do

}:slAI)o l)o (.l.l.\R.\ - I'Rl-:lEITlrRA )ltrNI('EPAL Dt; I'A(:ll.}..\ - O Presidente tla Cnltlissão I'etnlaiicntc dc Ltcitatõcs dtlf.lunic
lercssados o fcsult3çJo da licitação nü itlodalidadc TO\l,'LI).'L l)E I'lilCÇoS N' 25(}2.01/'21121, tufo ob.teta cç ('ontrataçãi

clcstianada a (:onstruçãn c Recupeção dc I'avimcntaçào .junto a Sctic e Zona Ruraldo lbltmiçipto dc Pücuiá. O resultado Ja fàsc dc .iu
da licitação supra da seguinte forma: }:l\LERES.\: N K SOI.J7A PROLE'JO Llt)A - blE - çom o valor dc R$ 1.276.015.07 {hum milhão. d

u\os). Diante disso. essa comissão DECL/\RA vencedor dt} çcítamc: N K SOUZA PROJETO [.T])A - \t];
,a allcrto n })ram rccursalprcvisto no Art. 109, incisa 1, alínea "b" da lci dc lic.ilações vigente. l)amais informações na Prefeitura â Rua

CcDtro. I'acujá - (:E, 22 dc Junho de 2021. 1'runcisco Sonsa dc Nlcndonça Junioi

dc
dc Fmprc

.0
FSC

E\lado tlu ('«.a
M unicipio dc M(

Procc
PÍit)liçus

Nluniciplo dc NI.
pcrtincnlc l)c
F':tnllfcenclinic-nt(

ostumc. \ln rrii

llrcfcitura l\municipal tlc l\lnrrinhos - Termo dc /\d.iudicaçâ
Pinhas, atrai és do Secíetítrio dc Infraestrutura, torna publico para t't

2U2(}.09.04.001 quc tcxc como ol\jetib'n a selcçãcl da melh
13djrrl] Centro Sede do h,{un icínio e nus loc.ülidudes de Curralinho.

ninhos -- CE, ccIHÍormc prometo c orçamento cm anc\o, parlc inteÊn
tzendo 1l l,ci c an mérit.o, llomologo o Í)roc.c'sso llc

ç Scrviçíls t;IREI,l, CQm Q valor totalcJe lt$ 789.249.02 {seteccntos
rtninc nos termos dit .'\tu de sessão dc .lulgamcnta, n scn ol).i{

ns - (IE. I') tlt- Novembro dc 21)20. ,\(Irmano \lagalllãcs (lorrt'a

c llomolnRaq'ão. Pejo p

r proposta para c\caução dos s
b,tanso lc Rr]m P]iRcít]

lte deste processo. l;oi cm lcldü
11)20.0{).04.0{)1 c Ad

Pulllique-sc. Ao clcl)illl
Stcrc't:brio dt' Inlrntstruturn

tl

.1

iç
dus propostzis de que trata

ição tJc {.
dc Inlrucstrutura J{

:ào atendida i legislação
prnlloncnlc(s) l)iniimi('a

llrovitlõncias dc

viSTO

FBC'C12n31

à(

}': st ndo tl

l)rc
Preços N'
dc

(:c:lrá - PI'cfcitura l\municipal tlc \lut:imh
h,lunicipa+ dc Nlucamt)o/C'c torna ptihlic

]9í):1.0 1/2021, ;li3cntkitla para Q dla
ilc ã Cíisc' C'orona V'crus. com n scgutnl

CL. conta)rmc tcnnn dc referencia.
ilcipins.tcc cc.grlx:.br71itilacncs.íe http://u

Orécio dt- /\lmcidH Aguçar - I'residente.

-A
par

dc Rctnmad;l dc l .icitaçãi
dnl\cc

'1

q

ição de sistc
de abertura iv

:ínbn .cc .Bov' . b]
)ada para dia 2') tI-
nGIa fnnc: n' +88

:icom o L)ecrct
nulos de integração entre (

.lunllo dc 20:1 às t)90(lh. N4ainrcs
3íi5+ 1133. 1\liicainl)o/('c, t'm 22 (}

dc I'rt'çn\ N' 2t)O-1.(}1/21121. (') 1'
tlc- lomada dc

\larga
:s Hll Nltmicipta

lça
junho) dc 202t:P

1.:

de
nulo do (:t&lrá - I'rcltitura l\municipal de Pnlcngi - /Aviso dc Licitação - }'rcgãf} I'rcs{.ntialn' 2(}21.1)6.1)8-1«(;. O I'rcgoclro of'tçtüldo Nlunicipi

tengi. ltstadn do Ccará. torna ptilllico, que t'stitíü realizando certame ticttatório, na modalidatlc Pregão Presencial n' 202t o(l08-1.G. cu.la a
coração tlc rcgistrtl loíiílitldc preços relativos à aquisição (tc matcrialde construção. elétíico. hidráullçc>s c divcrstis c'oili loínc'cimclito pürcc
ssivo, ohiellviindo atender as necessidades do fçlunicipio dc I'otc'ngi. no listado do Cear:l. O certame aclõntcccrá na sala dn (:omissão I'crmancntc d

itaçàn, localiz.ada i\a Rua Jtlsé Edrnilson Rocha, n" 135, centro, Potcngi/CE, (otlf'omlc especificações apresentadas junto an [clital('onvllca
lçrluninlarcada para n dia 07 dc .julho dc 202 1. a partir tias 09.00 horas. lvtüiores infornluçõcs poderão ser ohudas pelo tclcft)nc (88) 3538-15(]

idcrcço clctíõnico licitacaogêHltengi.cc.gov.br. I'otcngi-(, E, 22 dc .junho {le 202 1. \'aczio Ncrcs I''crrcira -- I'rcgociro OHit'caldo l\lunicíl)io

l:atado do (:cal'á - Prefeitura \lunicipaldc Post
Potcngi. Estado do Cciirü, torna publico, quc cst

içào de( )ás l.iqucfbitn dc I'ctrólco (GLP) e

gi/Cl;. con tomlc cspcciticaçõcs aprcsentaclas j
das 0(9:00 110ras. b'lainres infol mações poderão ser (
(IE, 22 (1c junho tlc 2(i21. 'k'aczio Xcrcs Fcrreit'a

( r)tc nic

ifli - A\ iso dc l,imitação - Pregão Presencial na 2n21.06.09-FG. (
rá realizando certaitlc liçiliituriu. nü modalidade I'regão Presencial

da (:omissão Permanente de l.icit.lç'üo. localizada na Ruu Jos(
isto ao EdiUIConvocütorio e seus anexos. com abertura marcalJa l)ara
idas pelo tclcfbnc (88) 3538-1562 e/ou rlo cntleicço clctrõniço: licit

Pregoeiro Ofici:tl do )lun icipio.

bhi dP

lblUiliCiPi

N.t unir
5. ccn

2021. a pari
. br I'otcng

;dn)ilsoíiliol
(]8 dc itll.

r'rcgãn I'r

titcis. das
dc

l:soado tlíP (= ':] - Prefeitura \]nnicipa] (]c T

IÇ
1'1

l\v'. '\'loisés }.,loira
N l;F{.A. c

Mi

ngu:i - St'crclaria de Infraestrutura - .-l.viso dc Pi'chão Pi'esenci;lIN
rcss3tlos lIDe cstará recebendo ütc4 ãs 0Sh3tlmin do dia 06 de
'lçS - }lairro Ncnê Plácido - Tianguã-Cl:. a proposta dc llreço

iicipio de liimguà/(:E o edital pode
l)r Tiangu:i-CE, 22 dc .junho dc 2021. 1)t-id .luniur do \;iscimt'nl

h R

PI)O1/202 1-SI'INl;l{.'L. ..\
Llc reuniões í.

tl

I'rl'gi tlo l\l

'a\ c

Signat

(lo ('PiiRÍ

Clitud :

feitura l\lunicipaldc Porteiras rato de .-\llitivn ao Conlr;tto. I'rcgãii N" 2i)18.n2.1ó.2. 1'art
\.Itiniclllalde Educação c ])itmiüo O]i\-eira Dos Santos. Objcto: (:ontratação dc scrviçns dc Transllortc }:
ópio dc Porteiras/CF. com'oniie especificaçlõcs constantes no LditalConvocutório. Vtgênciü do Aditivo Co
Albcrto de Figuetrcdo 13crnardo c l)nmiao C)livcira Dos Santas. [)ata de Assinatura c]n /\dita\o/C]tln

N-lunictlliü dc I'nr«
Rede Put)l

ituiil: dc 12 (doze) mcs